[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Тамбовского района, её структурными подразделениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, Положения о порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и

муниципальных услуг

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 23 декабря 2014 года

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Тамбовского района, её структурными подразделениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, согласно Приложению № 1.

2. Утвердить Положение о порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, согласно Приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Амурский маяк».

Председатель районного Совета                                            Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района                                                     Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

23 декабря 2014 года

№ 48